
Z OBSAHU ČÍSLA 2/2005

Nejjedovatější strom na světě
Oblíbená rostlina vrahů a sebevrahů

4

ж
*  у

Co je miliardkrát cennější 
než zlato?
Antihmota je prostě к nezaplacení! 6

Letiště jde ke dnu!
Zmizí japonské Kansai v hlubinách?

Lov na tři největší padělatele 
poštovních známek
Falzifikáty vynášejí miliardy 1'

I nejrychlejší pozemšťané 
mají často strach
Formule 1: kolotoč největších peněz

á&k fe t te m

Padnou hlavy nejmocnějších 
drogových kartelů?
Kokain rozvážela flotila ponorek

Obraz za sto milionů dolarů
Picasso stojí za všechny peníze

Kupte si choulostivý snímek 
ze špionážní družice!
PFed elektronickým okem není úniku

10 nejvýnosnějších sportů světa
Košíková a baseball jsou zlaté doly

Ztracená poklady pod hladinou
Vraky plné bohatství čekají i na vás

Nejslavnější kurtizány
Radily císařům, králům i ministrům

Spadla lavina! Začíná boj 
. o holé přežití

Hrozivá smrt ve sněhové peřině

Dokážou zvířata myslet?
Používají politiku, podvody i lsti

Pět miliard připlouvá po moři
Na palubě nejsledovanějších jachet 54

Stálé rubriky: Seriál Atentáty, které zm ěnily svět, 2. díl ■  
Protiklady ■  Superfoto ■  Epochamix ■  Č ísla, která hýbou světem  
■  Spambanka ■  Křížem, krážem


